
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-12/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 30-i üléséről. 

 

Napirend: A gyermekétkeztetés 2011. évi intézményi térítési díjainak meghatározása (bölcsőde 

tekintetében)        

 

242/2011. (VI. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a gyermekétkeztetés 2011. évi intézményi térítési díjainak meghatározásáról (bölcsőde 

tekintetében) 

  

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekétkeztetés 2011. évi térítési díjait 

a bölcsőde vonatkozásában az alábbiakban módosítja 2011. szeptember 1-vel: 

 

Intézmény Térítési díj 

Bölcsőde  

Teljes étkezés 390 

ebből:              Reggeli 78 

                        Tízórai 51 

                        Ebéd 183 

                        Uzsonna 78 

(Az árak az Áfá-t nem tartalmazzák) 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

A határozatról értesülnek:  1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. dr. Vörös Mária aljegyző 

3. Gazdasági Osztály 

4. Jegyzői Titkárság 

5. Szivárvány Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. július 04. 

 

Polónyi Éva   

 jkv. 


